Secretaria de Estado de Administração - SEAD

Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contratos - SELIC

  Estrada do Aviário, nº 927 - Aviário - Rio Branco/AC - CEP 69900-830

Fone:  (0**68) 3215-4600

NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRONICO  POR REGISTRO

DE PREÇOS N.º 017/2023 - SEE

                                                                                    Rio Branco - AC, 28 de março de 2023.

Assunto: Notificação de reabertura aos participantes do Pregão Eletrônico SRP Nº

017/2023.

Prezados Senhores,

Informamos que o PREGÃO ELETRONICO  POR REGISTRO DE PREÇOS N.º

017/2022 - SEE, cujo objeto  Registro de Preços visando futura Aquisição de
Gêneros Alimentícios Perecíveis diversos (frutas, legumes, verduras), para
atender as necessidades dos alunos integrantes da Rede Estadual de Ensino,
beneficiários do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, instituído
pela Resolução/FNDE/CD Nº 06, de 08/05/2020, nos municípios da Regional do
Purus, para o ano letivo de 2023., será REABERTO no dia 03/04/2023 às 10h:00min

(horário de Brasília).   NA FASE DE JULGAMENTO DAS PROPOSTA

• Reclassificação dos itens 30 e 31 (Após parecer de amostra conforme

órgão).

Atenciosamente,

Francisco Inácio

Pregoeiro